
                  
  

 

DNEVI DRUGAČNEGA UČENJA: 
 

petek, 30. september 2016  
 

letnik Dejavnost:  Nosilci dejavnosti in 

spremljevalci:  

1
. 

le
tn

ik
 

 

8.00 odhod izpred Gimnazije Murska 

Sobota: 

  Prazgodovinska naselbina (Razkrižje – 

ZGO) 

  Spust po Muri + pohod (športni dan) 

  Likovna razstava: Joan Miró (LUM) 

 

Melita Franko, Marjan Horvat, 

Martina Mihoković, Irena 

Horvat, + 2 prof. 

_______________________  

________________________  

 

2
. 

le
tn

ik
 

 

 Ekskurzija in vaje (Dunaj - BIO, NEM)             

2.a in 2.š 

Marjetka Maučec, Renata 

Dominko, Marjan Kulčar 

 Športni dan (2b in 2.c) 

Franc Hauko, Mitko 

Nasevski, Janko Hochstätter,  

Milena Zelko +2 prof. 

_______________________ 

_______________________   

 

3
. 

le
tn

ik
 

 

8.00 Zaposlovanje mladih v lokalnem 

okolju (Robert Grah) - predavalnica 

Brigita Hari + 4 prof. 

Metka Horvat, ____________  

_______________ ____________  

_______________  

9.30 Sreča – na krilih nezadovoljstva. 

(Katica Mladenović) – predavalnica  

 

+4. prof. 

Simona Varga,______  

_____________  ______________ 

 

12.00 ogled filmske predstave  

 (Koga napasti zdaj - Where to Invade 

Next, 2016) 

+6. prof. 

 Marjan Geč,  Simona Varga 

___________ 

_____________  ______________ 

_____________  _______________  

 

4
. 

le
tn

ik
 

 

Maturitetna ekskurzija – Alpe (GEO)  
Drago Balajc, Damijana H. 

Ploj, Nataša Benkič 

Ostali pouk po prirejenem urniku 

Tadeja Pucko, Valerija 

Režonja, Suzana Jakoša, 

Matija Žižek, Boža Ivanuša 

Trajbarič 



                  

 

 

ponedeljek, 3. oktober 2016 
 

 

letnik 
Dejavnost: 

Nosilci dejavnosti in 

spremljevalci: 

1
. 

le
tn

ik
 

 

7.00 Kotne funkcije in vektorji (MAT) 
Valerija Režonja, Jasna Čer 

Titan, Metka Horvat 

9.00 Ekskurzija Goričko in Porabje (GEO) 

Drago Balajc, Irena Horvat, 

Nataša Benkič, Alenka Jelen, 

Ivica Glavak 

2
. 

le
tn

ik
 

 

8.00 Predavanje o Argentini (GEO) 

 
 

Majda Gomboc + 4 prof. 

_____________  ______________ 

_____________  ______________  

 

10.00 delavnice po prosti izbiri dijakov: 

 Hitro in zanesljivo računanje (MAT) 

 Tenis (ŠVZ) 

 Prostovoljstvo (center za starejše) 

 

  8.00 – 11.00 Šolski ekovrt (BIO) 

  Mladostniki in duševno zdravje (PSI) 

 

Metka Horvat 

Mitko Nasevski 

Simona Varga + 1 prof. 

_____________  ___________ ____   

Marjetka Maučec  

Jasna Vuradin Popovič 

3
. 

le
tn

ik
 

 

8.30 Eko delavnica (MIKK + GMS) 

 

 
 

Simona Varga + 2 prof. 

___________________________ 

___________________________ 

 

10.30 športni dan: orientacijski pohod v  

(Slovenska vojska v vojašnici Murska 

Sobota in okolici; primerna obutev) 

Franc Hauko, Simona Varga, 

Milena Zelko  +  

3 prof. ______________ 

____________    ______________ 

4
. 

le
tn

ik
 

 

Maturitetna ekskurzija – Ptuj (ZGO) 

 

Melita Franko + 1 prof. 

___________________ 

Ostali pouk po prirejenem urniku 

Marjan Geč, Boža Ivanuša 

Trajbarič, Melisanda Sedonja, 

Vilko Šimon, Mateja Štefanec, 

Tadeja Pucko, Valerija Režonja 

 
 

 

 



                  
 

DNEVI DRUGAČNEGA UČENJA 31. 9. IN 3. 10. 2016 

Zasedenost profesorjev: 
 

 Priimek in ime 31. 9. 2016 3. 10. 2016 

1.  BALAJC Drago Alpe Porabje 

2.  BENKIČ Nataša Alpe Porabje 

3.  mag. BUŠINOSKI  Tomi   

4.  mag. ČER TITAN Jasna  Kotne funkcije 

5.  ČINČ Roman   

6.  DOMINKO Renata Dunaj  

7.  FRANKO Melita Razkrižje Ptuj 

8.  GEČ Marjan Kino POUK 

9.  GOMBOC Majda  Predavanje Argentina 

10.  HARI Brigita Zaposlovanje mladih  

11.  HAUKO Franc Športni dan Športni dan 

12.  HOCHSTÄTTER Janko Športni dan  

13.  HORVAT Irena Razkrižje Porabje 

14.  HORVAT Marjan Razkrižje Porabje 

15.  HORVAT Metka Zaposlovanje mladih Kotne funkcije, hitro in zanesljivo r. 

16.  H. PLOJ Damijana Alpe  

17.  I. TRAJBARIČ Boža POUK POUK 

18.  mag. JAKOŠA Suzana POUK  

19.  JELEN Alenka   

20.  JOŠAR MATIĆ Cvetka   

21.  mag. KULČAR Marjan Dunaj  

22.  doc. dr. LUKAČ Renato   

23.  MAUČEC Marjetka Dunaj Eko-delavnica 

24.  mag. MIHOKOVIĆ Martina Razkrižje  

25.  MUHIČ Danica   

26.  NASEVSKI Mitko Športni dan Tenis 

27.  PUCKO Tadeja POUK POUK 

28.  REŽONJA Valerija POUK POUK 

29.  SEDONJA Melisanda  POUK 

30.  STVARNIK Alenka   

31.  SVETANIČ Tatjana   

32.  ŠIMON Vilko  POUK 

33.  ŠTEFANEC Mateja  POUK 

34.  TRPLAN Franc   

35.  VARGA Simona  Center za starejše 

36.  VOGRINČIČ Romana   

37.  mag. V. POPOVIĆ Jasna  Mladostniki in duševno zdravje 

38.  ZELKO Milena Športni dan  Športni dan 

39.  ZVER Tadeja   

40.  mag. ŽILAVEC NEMEC Sonja RIC  

41.  ŽIŽEK Matija POUK POUK + Ptuj (?) 

 


